**श्रमसाधना ग्वालियर
श्रमसाधना शिवपुरी
एवं**

**श्रमसाधना साप्ताहिक**

**पढ़ने के लिए
लॉगइन करें।**

**www.shramsadhna.com**

# श्रमसाधना

**दैनिक सांध्यकालीन**

अंक: 258
ग्वालियर, शुक्रवार 31 मई 2019
संवत् 2076
पृष्ठ 12, मूल्य 1 रुपया

**30**
वर्ष

**उरी और बाला के बाद
यामी गौतम का नया दांव,
हाथ लगी यह बड़ी फिल्म!**

**12**

## सार समाचार

**घूसकांड के आरोपों
की जांच 4 महीने में
पूरा करे सीबीआई**

नई दिल्ली। दिल्ली हाईकोर्ट ने राकेश अस्थाना और डीएसपी देवेन्द्र कुमार के खिलाफ घूस कांड के आरोपों की जांच पूरा करने के लिए सीबीआई को चार महीने और समय दिया है।